PAGE
2

	СОВЕТ Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района

	РЕШЕНИЕ

46 сессия IV созыва

	от
	10.02.2023

	№
	1

	пос. Комсомольский

	отступ

	О ежегодном отчете

главы Комсомольского сельского поселения

Гулькевичского района о результатах своей деятельности и

деятельности администрации Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района за 2022 год

	отступ

[image: image1.jpg]

Заслушав и обсудив отчет главы Комсомольского сельского                    поселения Гулькевичского района о результатах своей деятельности и деятельности администрации Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района за 2022 год, руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах                 организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                     статьей 26 устава Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района, Совет Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района,             р е ш и л:

1. Признать работу главы и администрации Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района за 2022 год удовлетворительной.
2. Обнародовать настоящее решение путем доведения до всеобщего сведения граждан, проживающих на территории Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района, посредством размещения его в специально установленных местах, согласно постановления администрации Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района от 25 января            2017 года № 6 «Об установлении специальных мест для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района».

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
	отступ

	Глава Комсомольского сельского поселения

Гулькевичского района

	А.Н. Матвиенко